令和５年８月８日
九州支部会員 各位

(一社)日本非破壊検査協会 九州支部
   支部長 村山 理一

令和５年度 第２回技術サロン開催のご案内

拝啓 盛夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げま

す。また、平素から支部活動にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。
 さて、支部恒例の標記行事を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、

ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

記
(1) 日  時  令和５年９月８日（金） １５：００～１７：００
(2) 会  場  （公社）九州機械工業振興会 北九州市戸畑区中原新町 1-1

(3) 講演内容
  ①『（仮）Robot as a service for infrastructure inspection and maintenance』

１５：００～１６：００
株式会社ハイボット

ミケレ・グアラニエリ 氏
   ②『位相コヒーレンスに基づいた TFM イメージング手法のご紹介』

１６：００～１７：００
Eddyfi Technologies Inc.

松園 真一 氏

以上
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

参加希望者は９月４日（月）までに、申込書を E ﾒｰﾙ又は Fax にて下記へご連絡ください。
  九州支部事務局 ： (公社)九州機械工業振興会 （佐々木 誠）
  TEL ０９３－８６１－３００１  FAX ０９３－８６１－３００７

E-mail sasaki@kyukishin.or.jp
令和５年度 第２回技術サロン 参加申込書

企  業  名

連絡担当者氏名  電話番号 （   ）

参 加 者 氏 名 参 加 者 氏 名